
 

 

 

 
 

 

PORTARIA Nº 17/2024 

 

 

“NOMEIA SERVIDOR PÚBLICO PARA 

ATRIBUIÇÃO ESPECÍFICA DE RESPONSÁVEL 

PELO LICENCIAMENTO AMBIENTAL NO 

MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS”. 

 

 

LUIZ JOSÉ DAGA, Prefeito Municipal e Águas Frias, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, em especial no 

artigo 81, IV e V, da Lei Orgânica Municipal, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - NOMEAR a Servidora CRISTIANE PESAVENTTO, matrícula 
6661/1, inscrita no CPF sob n. 05385480967, ocupante do cargo de auxiliar 

administrativo, para atuar como responsável pelos licenciamentos ambientais no 

Município de Águas Frias.  

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.  

 

Art. 3º - Revogam-se disposições em contrário. 

 

 Águas Frias - SC, 20 de março de 2024. 

 

 

 

 

  LUIZ JOSÉ DAGA 

  Prefeito Municipal 

 

 

Registrado em data supra e publicado no DOM/SC. 


		2024-03-20T10:35:19-0300
	LUIZ JOSE DAGA:62589911904




